CPS、CPSL 系列卧式、立式单级双吸中开蜗壳泵
流程方案专家——长志泵业
CPS、CPSL 系列
卧式、立式单级双吸中开蜗壳泵
执行标准：GB/T5656-2008
流    量： Q=140～21000m3/h
扬    程： H=9～230m
工作压力：P=1.6 、2.5MPa

据介质不同可换其他材质。
该系列泵密封根据工况的不同，
可以采用填料密封或机械免费，适用
于不同的工况要求。
旋转方向：从驱动端看，可按照
顺时针或逆时针方向旋转。
典型特征：
 外形结实美观
 稳定可靠
 方便安装
 高效节能
 灵活的材质搭配
CPS、CPSL 系列卧式、立式单级双吸中开蜗壳泵
流程方案专家——长志泵业
型号说明：
400CPS、CPSL1600- 40
        CP ：长志泵业
        S  ：双吸中开蜗壳式离心泵
        L  ：立式双吸中开离心泵（卧式泵不标）
        400：泵吸入口径（mm）

共用的整体底座。
立式泵底座可采用泵和电机共同支撑的单层结构设计或双层支撑结构设计。
CPS、CPSL 系列卧式、立式单级双吸中开蜗壳泵
流程方案专家——长志泵业
标准性能参数：
序号 泵型号
流量 扬程 转速 效率
必需汽
蚀余量
轴功率
配套电
机功率
(m
3
/h) (m) (r/min) （%） (m) （kW） （kW）
1 150CPS180-85 180 85 2950 75.5 3.4 55.2 75
2 150CPS180-105 180 105 2950 73 3.4 70.5 90
3 150CPS180-20 180 20 1480 80.5 1.8 12.2 18.5
4 150CPS180-35 180 35 1480 75.5 1.8 22.7 30
5 150CPS180-56 180 56 1480 68.5 1.8 40.1 55
6 200CPS250-110 250 110 2950 76.5 4.2 97.9 132
7 200CPS250-85 250 85 2950 79 4.2 73.2 90
8 200CPS320-125 320 125 2950 77.3 5 140.9 185
9 200CPS320-160 320 160 2950 73.8 5 188.9 250
10 200CPS320-210 320 210 2950 75.3 5 242.9 315
11 200CPS250-56 250 56 1480 72.5 2 52.6 75
12 200CPS320-25 320 25 1480 83.3 2.2 26.1 37
13 200CPS350-32 350 32 1480 82.5 2.3 37.0 45
14 200CPS350-45 350 45 1480 79 2.3 54.3 75
15 200CPS350-56 350 56 1480 77 2.3 69.3 90
16 200CPS350-70 350 70 1480 73.5 2.3 90.7 132
17 200CPS350-90 350 90 1480 69.5 2.3 123.4 185
18 200CPS420-105 420 105 1480 70 2.5 171.5 220
19 250CPS550-25 550 25 1480 86 3.2 43.5 55
20 250CPS550-32 550 32 1480 85.5 3.2 56.0 75
21 250CPS550-45 550 42 1480 84 3.2 74.9 110
22 250CPS550-60 550 60 1480 81 3.2 110.9 160
23 250CPS550-90 550 90 1480 76 3.2 177.3 220
24 250CPS550-105 550 105 1480 73.5 3.2 213.9 250
25 250CPS550-125 550 125 1480 71 3.2 263.6 315
26 250CPS550-150 550 150 2950 81 7 277.3 355
27 300CPS880-25 880 25 1480 86.2 4 69.5 90
28 300CPS880-35 880 35 1480 86.2 4 97.3 132
29 300CPS880-56 880 56 1480 84.2 4 159.3 200
30 300CPS880-65 880 65 1480 83.2 4 187.2 220
31 300CPS880-95 880 95 1480 79.2 4 287.3 355
32 300CPS880-125 880 125 1480 75.7 4 395.6 450
33 300CPS880-160 880 160 1480 72.2 4 530.9 630
34 300CPS880-180 880 180 1480 70.2 4 614.2 710
35 300CPS880-230 880 230 1480 66.2 4 832.3 1000
36 350CPS1250-22 1250 22 1480 86.5 5 86.5 110
CPS、CPSL 系列卧式、立式单级双吸中开蜗壳泵
流程方案专家——长志泵业
标准性能参数：
序号 泵型号
流量 扬程 转速 效率
必需汽
蚀余量
轴功率
配套电
机功率
(m3/h) (m) (r/min) （%） (m) （kW） （kW）
37 350CPS1250-35 1250 34 1480 87 5 133.0 185
38 350CPS1250-45 1250 45 1480 87 5 176.0 220
39 350CPS1250-56 1250 56 1480 86.5 5 220.3 280
40 350CPS1250-75 1250 75 1480 84.7 5 301.3 355
41 350CPS1250-100 1250 100 1480 82 5 415.0 500
42 350CPS1250-125 1250 125 1480 80 5 531.7 630
43 400CPS1600-30 1600 30 1480 87.8 5.8 148.8 200
44 400CPS1600-40 1600 40 1480 87.8 5.8 198.4 250
45 400CPS1600-60 1600 60 1480 87.8 5.8 297.6 355
46 400CPS1600-95 1600 95 1480 84.8 5.8 487.9 560
47 400CPS1600-125 1600 125 1480 82.3 5.8 661.5 710
48 400CPS1600-150 1600 150 1480 80.3 5.8 813.6 900
49 500CPS2100-80 2100 80 1480 88 7 519.7 630
50 500CPS2100-90 2100 90 1480 87.5 7 588.0 710
51 500CPS2100-125 2100 125 1480 85 7 840.7 1000
52 500CPS2100-25 2100 25 980 88.5 4.5 161.5 200
53 500CPS2100-22 2100 35 980 88.5 4.5 226.1 280
54 500CPS2100-45 2100 45 980 88 4.5 292.3 355
55 500CPS2100-60 2100 60 980 86.5 4.5 396.5 450
56 500CPS2100-75 2100 75 980 84.5 4.5 507.4 560
57 500CPS2100-100 2100 100 980 81.5 4.5 701.4 800
58 500CPS2100-130 2100 130 980 78 4.5 952.8 1120
59 500CPS2100-160 2100 160 980 75.5 4.5 1211.5 1400
60 500CPS2100-230 2100 230 980 69.5 4.5 1891.8 2240
61 600CPS3200-20 3200 20 980 88 5.8 198.0 250
62 600CPS3200-32 3200 32 980 89.5 5.8 311.5 355
63 600CPS3200-45 3200 45 980 89.5 5.8 438.0 500
64 600CPS3200-60 3200 60 980 89 5.8 587.3 630
65 600CPS3200-75 3200 75 980 88 5.8 742.4 900
66 600CPS3200-90 3200 90 980 86.5 5.8 906.4 1000
67 600CPS3200-130 3200 130 980 82.5 5.8 1372.7 1600
68 700CPS4500-25 4500 25 980 88.3 6.8 346.8 450
69 700CPS4500-45 4500 45 980 89.8 6.8 613.9 710
70 700CPS4500-65 4500 65 980 89.8 6.8 886.7 1000
71 700CPS4500-90 4500 90 980 88.5 6.8 1245.8 1400
72 700CPS4500-115 4500 115 980 86.4 6.8 1630.5 1800
CPS、CPSL 系列卧式、立式单级双吸中开蜗壳泵
流程方案专家——长志泵业
标准性能参数：
序号 泵型号
流量 扬程 转速 效率
必需汽
蚀余量
轴功率
配套电
机功率
(m
3
/h) (m) (r/min) （%） (m) （kW） （kW）
73 700CPS3300-15 3300 14 740 85.5 4.5 147.1 200
74 800CPS5600-25 5600 25 740 90 6 423.5 500
75 800CPS5600-35 5600 35 980 90 7.5 592.8 710
76 800CPS5600-45 5600 45 980 90 7.5 762.2 900
77 800CPS5600-56 5600 58 980 90 7.5 982.4 1120
78 800CPS5600-70 5600 70 980 90 7.5 1185.7 1400
79 800CPS5600-85 5600 85 980 89.6 7.5 1446.2 1800
80 900CPS8500-25 8500 25 590 91 6 635.7 710
81 900CPS8500-35 8500 35 740 91 6.8 890.0 1000
82 900CPS8500-45 8500 45 740 91 6.8 1144.2 1250
83 900CPS8500-56 8500 56 740 91 6.8 1423.9 1600
84 900CPS8500-65 8500 65 740 91 6.8 1652.8 1800
85 1000CPS9500-56 9500 56 740 91 7.2 1591.5 1800
86 1000CPS10500-35 10500 35 590 91 6.5 1099.4 1250
87 1000CPS10500-45 10500 45 590 91 6.5 1413.5 1600
88 1000CPS10800-56 10800 56 590 91 6.5 1809.2 2000
89 1000CPS9000-25 9000 25 490 91 5.2 673.1 800
90 1000CPS9000-32 9000 32 490 91 5.2 861.5 1000
91 1200CPS12500-35 12500 35 490 91 6.5 1308.8 1600
92 1200CPS12500-56 12500 56 590 91 7 2094.0 2240
93 1200CPS12500-20 12500 20 490 89.8 7 757.9 900
94 1400CPS21000-56 21000 56 490 91 7.5 3517.9 4000